
Proposta Numero: DET-276-2022 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri 

OGGETTO: Procedura negoziata telematica ex art.36 comma 2 lett.a) del D.Lgs. n.50/2016 per la
fornitura  di  supporti  spalle/reggi  spalle  per  tavolo  operatorio  Schmitz  modello
Diamond per le necessità della sala operatoria della S.C. di Ginecologia e Ostetricia
del  P.O.  "Valle  d'Itria"  di  Martina  Franca  -  CIG:  ZEC34E5005  -
AGGIUDICAZIONE

IL DIRIGENTE APICALE



PREMESSO CHE:
 Il Direttore Medico della S.C. di Ostetricia e Ginecologia del P.O. “Valle d’Itria” di Martina

Franca, con R.D.A. acquisita agli atti d’ufficio in data 14/01/2022, debitamente vistata dal
Direttore  Medico,  ha  inoltrato  richiesta  per  l’acquisizione  di  supporti  spalle/reggi  spalle
dedicato al tavolo operatorio – modello Diamond, in dotazione alla medesima struttura;

 ai  sensi  del  “Regolamento  aziendale  per  la  disciplina  delle  procedure  di  acquisto  in
economia”, approvato con deliberazione del DG n.1189 del 25/08/2015, con lettera d’invito
prot.1189 del 21/01/2022, è stata esperita una procedura negoziata telematica attraverso la
piattaforma regionale e-procurement “EMPULIA”, con invito a formulare migliore  offerta
inoltrata  alla  ditta  Hospital  Scientific  Consulting  srl,  fornitrice  del  supporto  spalle/reggi
spalle;

PRESO ATTO CHE:
 entro  il  termine  previsto  per  la  ricezione  dell’offerta  telematica  fissata  per  il  giorno

26/01/2022  è  pervenuta  l’offerta  della  ditta  Hospital  Scientific  Consulting  srl,  per  un
importo complessivo pari ad € 997,92 (Novecentonovantasette/92) oltre IVA al 22%, come
di seguito si riporta:

- N.1 coppia di supporti spalle/reggi spalle per tavolo operatorio schmitz modello diamond
comprensivo  di  n.2  morsetti  di  fissaggio  (101.0117.0)  n.2  imbottiture  antistatiche
(120x200mm) - n.2 supporti che consentono di regolare l’imbottitura sia in altezza che in
senso laterale, cod. prodotto 101.0010.0 al prezzo complessivo di € 997,92 piu’ iva al 22%;

VISTA la  dichiarazione  di  conformità  resa  dal  Direttore  Medico  della  S.C.  di  Ostetricia  e
Ginecologia del P.O.Valle d’Itria di Martina Franca, apposta a margine della scheda tecnica
in data 31/01/2022, agli atti d’ufficio;

VERIFICATI gli atti della procedura;

RITENUTO di provvedere all’aggiudicazione della fornitura di che trattasi, in favore della ditta
Hospital Scientific Consulting srl, per un importo complessivo di € 997,92 oltre Iva al 22%;

VISTO il D.Lgs. n.50/2016

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

DI PRENDERE ATTO, degli atti e dell’esito della procedura per l’affidamento della fornitura di
supporti  spalle/reggi spalle dedicato al  tavolo operatorio – modello Diamond,  Codice Prodotto
101.0010.0 (Cod. N/SIA - 295236) per le necessità della S.C. di Ostetricia e Ginecologia del P.O.
Valle d’Itria di Martina Franca;

DI  AGGIUDICARE,  la  procedura  negoziata  esperita  ai  sensi  del  D.Lgs.  n.50/2016  per
l’affidamento della fornitura innanzi specificata, in favore della ditta Hospital Scientific Consulting
srl,  (Cod.  Fornitore  N/SIA  -  35498)  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €  997,92
(Novecentonovantasette/92)
oltre Iva al 22%, nel rispetto di tutte le condizioni contenute nella lettera di invito e nell’offerta
economica, che di seguito si riporta:



- N.1 coppia di supporti spalle/reggi spalla per tavolo operatorio schmitz modello diamond
comprensivo  di  n.2  morsetti  di  fissaggio  (101.0117.0)  n.2  imbottiture  antistatiche
(120x200mm) - n.2 supporti che consentono di regolare l’imbottitura sia in altezza che in
senso laterale, cod. prodotto 101.0010.0 al prezzo complessivo di € 997,92 piu’ iva al 22%;

DI DARE ATTO  che la spesa del presente provvedimento, ammontante complessivamente ad €
1.217,46 Iva inclusa al 22%, è da registrare sul Conto Economico 010.110.0020001 “Attrezzature
Sanitarie” del Bilancio anno 2022;

DI DISPORRE la comunicazione dell’esito della presente procedura tramite piattaforma telematica
Empulia alla ditta Hospital Scientific Consulting srl;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non è soggetto a controllo.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


